et predicto castro Diani, et aliis locis vicariato) tuo subiectis sa-

Irovalo al suo ingresso hi città; c) di ricavare il suo stipendio dai 
diversi luoghi da lui dipendenti, in misura proporzionala alla finanza 
di ciascuno di quelli.
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vigesima

VII.

132S, ottobre 20, Pisa.

■

r
!

E

■
?
-

Ludouicus dei grada Romanorum Jmperator semper Augustus. Vniversis 
et singulis Jmperii fidelibus, presentes litteras in | specturis gradarci suam et

A richiesta dei messi di Savona, Lodovico IV conferma la lettera 
già scritta da lui stesso in Pisa a Federico della Scala vicario im
periale, il 13 dicembre 1327, colla quale esonera i Savonesi dal pa
gamento dell aggiunta jatta in 800 fiorini allo stipendio del detto 
vicario.

Fonti. — Originale (n. 34 Sparse). Andò perduto il sigillo pendente da 
cordicella serica gialla e rossa.

larium tuum exigas secundum facultates predictorum locorum, prout visum 
libi fucrit conuenire. Tua eiiim discredo sic eque distribuat inter eos ut plus 
suo pondero non grauentur. Ad hec quoque tibi describimus quod intentioni 
nostre non est aliquem bannitum seu forestatum in Saona occasione alicuius 
homicidii perpetrati in personali! alicuius Saonensis vel alterius malefitij in 
Saona commissi absoluere seu a banno eximere quoque modo, immo quas- 
cumque absolutiones seu restitutiones per nos factas de aliquo banno occa
sione predicta penitus reuocamus. Tua igitur prudentia sic omnia recte di- 
sponat ut a Maiestate nostra valeas commendar!. Jn cuius rei testimonium 
presentes litteras fieri iussimus, et nostri Sigilli munimine roborari. Dat.

° ° o a
Pisis Anno domini M. CCC. XXVIJ. die XIJ. mensis decembris. Regni nero 

o
vostri Anno XIIIJ. Nos uero uolentes ut augmentata nobis dignitas Jmperialis 
predictis mandatis et concessionibus afierat incrementum, predicta omnia et 
singula Jmperiali auctoritate confirmanus et etiam innouamus, Jn cuius rei 
testimonium presentes litteras fieri iussimus, et sigilli Maiestatis nostre robore 

000 a
communio. Dat. Pisis. Anno domini M. CCC. XXVIIJ. Jndictione XIJ. die 

o
mensis Octubris. Regni nostri Anno XIIIJ. Jmperii vero primo.
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(i) Saia corretto poi in Scala,

b

mensis
o

omne bonum. Ex parte Ciuium Ciuitatis Saone nostrorum fidelium dilecto- 
nini fuit maicstati nostre cimi instantia supplicatimi, ut certas litteras, quas 
ci et Vicario nostro Saonensi concessimus dum eranius in Regia dignitate 
confirmare et innouare de solita prouidentia dignaremur. Quartini litterarum 
tenor talis esse dignoscitur. Ludouicus dei gratia Romanoruin Rex sempcr 
Augustus. Nobili viro Frederico de la Scala (i) fidelium comunitatis Januen. 
et ciuitatis Saone nostro vicario dilecto, gratiam suam et omne bonum. Sicut 
tua discredo bene nouit additi fuerunt tibi ultra salarium primitus ordinatum 
Octingenti tioreni prò tuo salario et nichilomiiius stipèndium triginta equitum 
et triginta peditum tibi additorum in Mediolano. Dictaque additio facta fuit 
prò vicariato et regimine ipsorum Januensium et terrarum quas ipsi fideles 
Janue detinent, et in ipsorum Januensium favorem et gratiam facta fuit ad
ditio memorata. Quamobrem decernimus uolumus et precipiendo tibi man- 
damus quatenus dictos fideles comunitatis Janue ad solutionem dictorum 
Octingentorum florenorum tibi fiendam et stipendi! predictorum equitum et 
peditum presentimi! auctoritate compellere debeas cum effectu. Saonensibus 
cum in eorum facta non fuerit additio supradicta fauorem a prestatione ipsorum